[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  8 июня 2020 г.
	№  19 - пг
	п. Эгвекинот

О прекращении права аренды на земельный участок

Рассмотрев заявление гражданки Вишневской Снежаны Николаевны от 28 мая                2020 г., на основании статей 39.2, 46 Земельного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить у гражданки Вишневской Снежаны Николаевны право аренды на земельный участок площадью 0,012 га.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование – под размещения теплицы.

Местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,       ул. Рынтыргина.
2.  Принять в состав земель п. Эгвекинот земельный участок площадью 0,012 га.

Категория – земли населенных пунктов; разрешенное использование – под размещение теплицы.

Местоположение: Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,      ул. Рынтыргина.
3.
Признать утратившим силу постановление Главы Иультинского муниципального района от 9 декабря 2013 г. № 271-пг «О передаче в аренду земельного участка».

   4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Шпак А.В.).

              Р.В. Коркишко
Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «О прекращении права аренды на земельный участок»
Подготовил(а): Кантиев В.В.

	Согласовано:

	__________________________
	Абакаров А.М.

	__________________________
	Спиридонова И.Л.

	_________________________
	Лавренчук Г.С..

	_________________________
	Шпак А.В.

	_________________________
	Егорова А.В.

	_________________________
	Сучкова Л.А.

Разослано: дело, прокуратура, Управление ФЭИ (2 экз.), Чукотский отдел Управления Росреестра по Магаданской области и ЧАО, Вишневской С.Н.